
 

  D.D.G  n.  1788

           REPUBBLICA ITALIANA
              REGIONE  SICILIANA

ASSESSORATO DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA
       Dipartimento regionale dei beni Culturali e dell'Identita' Siciliana

VISTO              lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTI                le ll. rr. 66/75 (art.1,lettera d)1), 16/79 (art.8), 80/77  e l'art.10  della L.R. 6/2000;
VISTO              il D.D.G.  n. 11077 del 21/12/2006/ con il quale è stata impegnata la somma di euro 

  299.999,46  sul capitolo 376525,  Codice   SIOPE U.1.03.02.02.005    quale 
                          contributo per Attività di Educazione Permanente , di cui 3.658,53 in favore
                           della Direzione Didattica 2° Circolo “Giovanni XXIII” di Paternò;
CONSIDERATO che  è stato erogato l'80% quale anticipo di detto contributo pari ad € 2926,82;
VISTA         la nota 29459 del 18/6/2015 con la quale è stata chiesta l'iscrizione in bilancio di 

    € 716,59  necessaria alla liquidazione del saldo del contributo concesso al Direzione
                          Didattica  2° Circolo  “Giovani XXIII di Paternò;
VISTO              il DDG 30191  del 23/7/2015 dell'Assessorato Regionale dell'Economia 
                          Dipartimento Bilancio e Tesoro- Servizio Ragioneria Centrale Beni Culturali, 
                          con il quale è stata iscritta in bilancio sul cap. 376525 per l'es. Fin. 2015 la somma 
                          di € 716,59;
VISTO               il DDG 2617 dell'11/9/2015 di impegno di detta somma cui non ha fatto seguito
                           la relativa liquidazione;
CONSIDERATO che, in ragione di quanto sopra esposto, la somma di € 716,59 è stata mantenuta
                           a residuo in sede di monitoraggio;                          
RITENUTO      pertanto di dovere impegnare la somma di € 716,59  sul cap. 376525 del Bilancio
                         della Regione Siciliana es. fin. 2018 in favore della Direzione Didattica 2° Circolo 
                         “Giovanni XXIII”;
VISTO                il D.P.R. n. 5200 del 14/09/2017  con il quale è stato conferito alla sottoscritta
                            l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Beni Culturali e I.S.; 
 VISTA               la legge 29 dicembre 2017 n. 19 che  autorizza l'esercizio provvisorio del Bilancio
                           della     Regione Siciliana per l'es. Fin. 2018;
                                                                       
                                                                        DECRETA
Art. 1)              per  le motivazioni indicate in premessa  si impegna sul  cap. 376525 Codice  SIOPE 

 U.1.03.02.02.005  del   Bilancio  della Regione Siciliana per   l'es. Fin. 2018  la 
 somma di  € 716,59 necessaria alla liquidazione del saldo del contributo concesso 

                        alla Direzione Didattica 2° Circolo”Giovanni XXIII di Paternò per Attività di 
                         Educazione Permanente;
 Art. 2)              la suddetta somma verrà erogata a registrazione del presente decreto mediante 
                         mandato diretto in favore della Direzione Didattica 2° Circolo “Giovanni XXIII” 
                        di Paternò sul corrente bancario IT XXXXXXXXXXXXXX.



Il presente Decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Regionale per i Beni
Culturali  e  Identità  Siciliana  per  la  registrazione  e  pubblicato  per  esteso  sul  sito  internet  della 
Regione Siciliana ai sensi dell'art. 68 comma 5 della  L.R. 21 del 12/8/2014.                     
 
                                                                                              

                                                                                   F.to         Il Dirigente Generale
    Palermo  28/03/2018                                                                     Volpes
                 

          

             
                 
    
         


